
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 12,71 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -1,85 €
Iesk. PVN: 2,21 €

Apraksts
Bag-Cleaner ir spēcīgs, putu veidīgs tīrrīšanas līdzeklis, kas notīra ļoti
daudzu veidu netīrumus uz dažādām virsmām. Tas sastāv no aktīvās putuu

vielas, kas ātri iesūcas un sadala netīrumus. 
Izmantošanas mērķi:
Piemērots asins, kukaiņnu atstāto netīrumu, nikotīna un cittu netīrumu
noņemšana no paklājiem, audumiiem, plēves, ādas, plastmasas un krāsotāmm
viirsmām. Produkts ir piiemērots izmantošanai auto iekšpusē (konsoles,
apdares, paneļu u.c. tīrīšanai), kā arī piemērots pārklāju, somu un cita
ekipējuma tīrīšanai. 
Izmantošana:
Sakratīt pirms izmantošanas. Uzklāt putas uuz apstrādājamās virsmas, ļaut
iesūkties. Noslaucīt ar sausu lupatiņu. Ļoti sausiem un spēcīgiem
netīrumiem var izmantot mīkstu neilona birsti. Pirms izmantot līdzekli
viegli noņemamus netīrumus vēlams noņemt bez tā izmantošanas. Ja ir šaubas
par apstrādājamās virsmas reakciju uz produktu, pamēģiniet to neuzkrītošā
vietā nelielā laukumā. 
Drošība:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Līdzeklis ir iepakojumā zem spiediena. Glabājams tumšā vietā. Nedrīkst
atrasties vietās, kur var tikt pakļauts siltumam virs 50 grādiem pēc
Celsija skalas vai tiešo saules staru iedarbībā. Bundžu aizliegts salauzt,
izjaukt. Līdzekli aizliegts pūst virsū liesmām. Nav ieteicams lietot
iekštelpās. Ja lietots tiek iekštelpās, jānodrošina laba telpu ventilācija.
Līdzeklis ir toksisks ūdens organismiem. Ja tiek ieliets ūdenstilpnē, var
atstāt ilgstošu negatīvu ietekmi. Glabāt, lai nav pieejams bērniem.
Lietošanas laikā aizliegts tuvumā smēķēt. Lietot uzmanīgi, lai izvairītos
no ieelpošanas. Nedrīkst lietot elektrostatiskā vidē. Nejaukt ar ūdeni.
Izgatavots Vācijā.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

